stridi, credilores eorum per dioecesanos

silos censura simili couipellanlur, ut iu-

ramenlum buiusmodi penilus relaxanles,

ab usurae ullerius exaclione desistant.

Si aulem aliqui creditorum, eos ex tunc

ad solulionem coegerint usuraruni, ipsos

ad reslitulionem ipsarum per eosdem

dioeeesanos simili volumus dislriclione

compelli. ludai-os quoque ad remitlendas

ipsis usuras per saecularem compelli

praecipimus poleslatem, el donec eas

remiserinl, ab omnibus christilìdelibus
,

quibus hoc per suos dioecesanos denun-

cialum extileril, Iam in mercimoniis ,

quam in aliis, sub excomniunicationis

poena iubemus eis communioneni omni-

modam denegari.

§ 7. Postremo, crucesignatis et crii- Famiia» pe-

cesignandis eisdem volentes plenius prò-
,'*,"J'„'

j°
"^'„°r

videre, dioeccsanis ipsorum ac nonnullis "'""i"' ""-...,,,.', lentia in cerili

aliis, aljsolvendi eos ab excommunica- casibus

tionis senlentiis in variis casibus, de

quibus secundum facti exigenliam pula-

I
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vimus expedire, necnon ilispensandi ciim

clericis, qui cum a canone vel homine

lalam senlenliam incuriissenl iriegulari-

lalis nolani, immiscendo se divinìs offì-

ciis, coiiliaxerunt, per has noslras li-

leras plenani et liberam conccdiraus fa-

cultalera.

Dal. apud Urbem Veterem kalen. aug.,

poni, nostri anno iv.

Dat. die 1 augusti 1291, pont. anno iv.

XII.

Quod exhibeaniw ordini fratrum B. Ma-

rine de Mercede Redemplxonia Caplivo-

rutn omnia legala, qitae prò d. redem-

ptione non tamen certis personis relin-

quuntur (!).

SUMMARIUM

Ordinis supplicatio prò obtineiido elusmodi

indulto. — 1. Indultiiiii (de quo in nihrica).

— 5. Derogatio contr;irinrum.

Nicolans episcopns servus servorum Dei, venera-

bili fratri episcopo Caesarangostan., salutem

et apostolicam becedictionem.

Ex parte dilectorum lilioruni magislri,

Ordinis supplì- prioris, et fratrum S. Mariae Redemplio-
tMo prò obli- ' . „ . r» 1 ! •

nendo eiusmodi nis Laptivorum, Bafclunoiien. orainis
induiio. g A^DgQsiini , l'uit nobis liumililer sup-

plicatum, ut cum ipsi sua omnia, quae

habent, reponant solicito studio prò re-

demplione captivorum, qui delinenturab

inimicis nominis chrisliani, exhiberi eis,

quae prò redemptione captivorum hu-

iusmodi (2) christifidelibus relinquuntur,

per districtum aliquem mandaremus.

§ 1. Nos itaque dignum reputanles,

indaiium (d* ut rclicta huiusmodi exbibeantur magi-
quo in rnbrica). . e . !_ j-.- e

stro, priori et fratribus supradictis, Ira-